[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2022год                      с. Легостаево                                     №28/6-1Р

Об отмене решения Легостаевского сельского Совета
депутатов от 09.06.2007 №18-1Р «О разработке правил
и условий по сбору, утилизации и уничтожению
биологических отходов по Легостевскому сельсовету»

На основании Протеста Красноярской природоохранной прокуратуры, в соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь статьей 25 Устава Легостаевского сельсовета Новоселовского района Красноярского края,

Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решения Легостаевского сельского Совета депутатов от 09.06.2007 №18-1Р «О разработке правил и условий по сбору, утилизации и уничтожению биологических отходов по Легостевскому сельсовету»

2. Контроль за выполнением решения возложить на главу  Легостаевского сельсовета Новоселовского района Красноярского края (С.В. Лалетина).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Легостаевские вести».

	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина

_1531545095.bin